
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

223  Benešov u Prahy - Olbramovice - Sedlčany 
 S98 Benešov u Prahy - Olbramovice - Sedlčany 
  Vlak  26100 26100 26102 26102 26104 26104 26106 26106 26108 26108 26110 26110 26112 26112 26114 26114  

                          

  Ze stanice  Čerčany                 

 Benešov u Prahy  221,222 5   5 07   5 33    5 33   6 33    7 33       8 19   9 33   10 19   
 Bystřice u Benešova 6   5 12   5 38    5 38   6 38     7 38 

38 
    8 24   9 38   10 24   

 Tomice 6   5 18   5 44    5 44   6 44     7 44     8 30   9 44   10 30   
 Olbramovice  220 7   5 23   5 49    5 49   6 49      7 49       8 35   9 49   10 35   

 Olbramovice  220 7 
  

  5 28   5 55   5 59   7 05   7 55   8 40   9 55   10 40  
 Olbramovice, Křešice    5 30   5 57    6 01    7 07   7 57    8 42     9 57    10 42  
 Vrchotovy Janovice 7    5 33   6 00   6 04   7 10   8 00   8 45   10 00   10 45  
 Minartice 7    5 41   6 08   6 12   7 18   8 08   8 53   10 08   10 53  
 Voračice 7    5 43   6 10   6 14   7 20   8 10   8 55   10 10   10 55  

 Štětkovice 7    5 49   6 16 
13 

  6 20   7 26   8 16 
13 

  9 01   10 16 
13 

  11 01  
 Kosova Hora, žel.st. (pouze do 25.04.)    5 53   6 20    6 24    7 30   8 20    9 05   10 20    11 05  
 Kosova Hora 7    5 54   6 21   6 25   7 31   8 21   9 06   10 21   11 06  
 Sedlčany 7 autobusové nádraží (st. 7)    6 01   6 28   6 32   7 38   8 28   9 13   10 28   11 13  

 Vlak  26116 26116 26118 26118 26120 26120 26122 26122 26124 26124 26126 26126 26128 26128 26130 26130  

                          

 Benešov u Prahy  221,222 5   11 33   12 19   13 33   14 33   15 33   16 33   17 33   18 33   
 Bystřice u Benešova 6   11 38   12 24   13 38   14 38   15 38   16 38   17 38   18 38   
 Tomice 6   11 44   12 30   13 44   14 44   15 44   16 44   17 44   18 44   
 Olbramovice  220 7   11 49   12 35   13 49   14 49   15 49   16 49   17 49   18 49   

 Olbramovice  220 7    11 55   12 40   13 55   14 55   15 55   16 55   17 55   18 55  
 Olbramovice, Křešice   11 57    12 42   13 57   14 57   15 57   16 57   17 57   18 57  
 Vrchotovy Janovice 7    12 00   12 45   14 00   15 00   16 00   17 00   18 00   19 00  
 Minartice 7    12 08   12 53   14 08   15 08   16 08   17 08   18 08   19 08  
 Voračice 7    12 10   12 55   14 10   15 10   16 10   17 10   18 10   19 10  

 Štětkovice 7    12 16 
13 

  13 01   14 16 
13 

  15 16 
13 

  16 16 
13 

  17 16 
13 

  18 16 
13 

  19 16 
13 

 
 Kosova Hora, žel.st. (pouze do 25.04.)   12 20    13 05   14 20   15 20   16 20   17 20   18 20   19 20  
 Kosova Hora 7    12 21   13 06   14 21   15 21   16 21   17 21   18 21   19 21  
 Sedlčany 7 autobusové nádraží (st. 7)    12 28   13 13   14 28   15 28   16 28   17 28   18 28   19 28  

  Vlak  26132 26132 26134 26134 26136 26136            

                     

 Benešov u Prahy  221,222 5   19 33   20 33   23 03             
 Bystřice u Benešova 6   19 38   20 38   23 08             
 Tomice 6   19 44   20 44   23 14             
 Olbramovice  220 7   19 49   20 49   23 19             

 Olbramovice  220 7    19 55   20 55   23 25            
 Olbramovice, Křešice   19 57   20 57   23 27            
 Vrchotovy Janovice 7    20 00   21 00   23 30            
 Minartice 7    20 08   21 08   23 38            
 Voračice 7    20 10   21 10   23 40            

 Štětkovice 7    20 16   21 16 
13 

  23 46            
 Kosova Hora, žel.st. (pouze do 25.04.)   20 20   21 20   23 50            
 Kosova Hora 7    20 21   21 21   23 51            
 Sedlčany 7 autobusové nádraží (st. 7)    20 28   21 28   23 58            

 jede v  a  

 jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV. 

 jede v  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV 

 vlaky dálkové dopravy viz trať 220 

223  Sedlčany - Olbramovice - Benešov u Prahy 
 S98 Sedlčany - Olbramovice - Benešov u Prahy 
  Vlak  26101 26101 26103 26103 26105 26105 26107 26107 26109 26109 26111 26111 26113 26113 26115 26115  

                          

 Sedlčany 7 autobusové nádraží (st. 7)   4 30   5 18   6 25   6 30   7 30   8 30   10 30   12 30   
 Kosova Hora 7   4 37   5 25   6 32   6 37   7 37   8 37   10 37   12 37   
 Kosova Hora, žel.st. (pouze do 25.04.)   4 39    5 27    6 34    6 39    7 39    8 39    10 39    12 39   
 Štětkovice 7   4 43   5 31    6 38    6 43    7 43    8 43    10 43    12 43   
 Voračice 7   4 48   5 36   6 43   6 48   7 48   8 48   10 48   12 48   

 Minartice 7   4 51   5 39    6 46   6 51   7 51   8 51   10 51   12 51   
 Vrchotovy Janovice 7   4 59   5 47   6 54   6 59   7 59   8 59   10 59   12 59   
 Olbramovice, Křešice   5 02    5 50    6 57    7 02    8 02    9 02    11 02    13 02   
 Olbramovice  220 7   5 05   5 53   7 00   7 05   8 05   9 05   11 05   13 05   

 Olbramovice  220 7    5 11   5 59   7 11   7 11   8 11   9 11   11 11   13 11  
 Tomice 6    5 16   6 04   7 16   7 16   8 16   9 16   11 16   13 16  
 Bystřice u Benešova 6    5 21   6 09   7 21   7 21   8 21   9 21   11 21   13 21  
 Benešov u Prahy  221,222 5    5 27   6 15   7 27   7 27   8 27   9 27   11 27   13 27  

 Vlak  26117 26117 26119 26119 26121 26121 26123 26123 26125 26125 26127 26127 26129 26129 26131 26131  

                          

 Sedlčany 7 autobusové nádraží (st. 7)   13 44   14 30   14 44   15 44   16 30   16 44   17 44   18 30   
 Kosova Hora 7   13 51   14 37   14 51   15 51   16 37   16 51   17 51   18 37   
 Kosova Hora, žel.st. (pouze do 25.04.)   13 53    14 39    14 53    15 53    16 39    16 53    17 53    18 39   
 Štětkovice 7    13 57    14 43    14 57    15 57    16 43    16 57    17 57    18 43   
 Voračice 7   14 02   14 48   15 02   16 02   16 48   17 02   18 02   18 48   

 Minartice 7   14 05   14 51   15 05   16 05   16 51   17 05   18 05   18 51   
 Vrchotovy Janovice 7   14 13   14 59   15 13   16 13   16 59   17 13   18 13   18 59   
 Olbramovice, Křešice  14 16    15 02   15 16   16 16    17 02   17 16   18 16    19 02   
 Olbramovice  220 7   14 19   15 05   15 19   16 19   17 05   17 19   18 19   19 05   

 Olbramovice  220 7    14 25   15 11   15 25   16 25   17 11   17 25   18 25   19 11  
 Tomice 6    14 30   15 16   15 30   16 30   17 16   17 30   18 30   19 16  
 Bystřice u Benešova 6    14 35   15 21   15 35   16 35   17 21   17 35   18 35   19 21  
 Benešov u Prahy  221,222 5    14 41   15 27   15 41   16 41   17 27   17 41   18 41   19 27  

Vlak  26133 26133 26135 26135 26137 26137 26139 26139          

                      

 Sedlčany 7 autobusové nádraží (st. 7)   18 44   19 44   20 30   20 44           
 Kosova Hora 7   18 51   19 51   20 37   20 51           
 Kosova Hora, žel.st. (pouze do 25.04.)   18 53    19 53    20 39    20 53           
 Štětkovice 7    18 57    19 57    20 43    20 57           
 Voračice 7   19 02   20 02   20 48   21 02           

 Minartice 7   19 05   20 05   20 51   21 05           
 Vrchotovy Janovice 7   19 13   20 13   20 59   21 13           
 Olbramovice, Křešice  19 16    20 16    21 02    21 16           
 Olbramovice  220 7   19 19   20 19   21 05   21 19           

 Olbramovice  220 7    19 25   20 25   21 11   21 25          
 Tomice 6    19 30   20 30   21 16   21 30          
 Bystřice u Benešova 6    19 35   20 35   21 21   21 35          
 Benešov u Prahy  221,222 5    19 41   20 41   21 27   21 41          

 jede v  a  

 jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV. 

 jede v  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV 

 vlaky dálkové dopravy viz trať 220 

 Výlukový jízdní řád 
 

platný od 01. dubna od 0:00 h. nepřetržitě do 12. května 2025 do 23:59 h. 

V průběhu výluky může docházet ke změnám výlukového jízdního řádu z důvodu silničních uzavírek. 
 

 



Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že od 01. dubna od 0:00 h. nepřetržitě do 12. května 2025 do 23:59 h. 
probíhají stavební práce na trati 223 v úseku Olbramovice - Sedlčany. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přijmout níže 

uvedená opatření. 

Po dobu výluky je v úseku Olbramovice - Sedlčany a opačně zavedena náhradní autobusová doprava dle tohoto 

výlukového jízdního řádu. 

Údaje o náhradní autobusové dopravě jsou uvedeny červenou barvou. 

Od 26. dubna až do ukončení výluk do 12. května 2025 nebude z důvodu silniční uzavírky obsluhována 

zastávka náhradní dopravy „Kosova Hora, žel.st.“. 

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukovým jízdním řádem. 

Pozor, v průběhu výluky může docházet ke změnám výlukového jízdního řádu z důvodu silničních uzavírek. 

Zastávky náhradní dopravy: 

Olbramovice - na zastávce BUS „Olbramovice, žel.st.“ před nádražní budovou a na zastávce BUS „Olbramovice, Křešice“ 

Vrchotovy Janovice - na zastávce BUS „Vrchotovy Janovice, U sokolovny“ 

Voračice - na provizorní označené zastávce BUS „Vojkov, Bezmíř, rozc.“ na silnici III/0189 v blízkosti křižovatky s hl. silnicí I/18 

Minartice - na zastávce BUS „Vojkov, Minartice“ 

Štětkovice - na bývalé zastávce BUS „Štětkovice, Sedlečko“ v křižovatce k nádraží 

Kosova Hora (do 25. dubna) - na zastávce BUS „Kosova Hora, žel.st.“ a na zastávce BUS „Kosova Hora“ 

Kosova Hora (od 26. dubna) - pouze na zastávce BUS „Kosova Hora“ 

Sedlčany - na autobusovém nádraží (stanoviště č. 7) 

Přepravní a tarifní opatření: 

Nástup do autobusu náhradní dopravy je možný pouze předními dveřmi.  

Cestující jsou povinni se při nástupu do prostředku náhradní dopravy, nebo kdykoli během přepravy, prokázat řidiči nebo 

pověřenému zaměstnanci ČD předem zakoupeným jízdním dokladem opravňujícím k jízdě v daném spoji.  

Jízdní a související cestovní doklady dle tarifu ČD nebo Systému jednotného tarifu (OneTicket) lze zakoupit u pokladních 

přepážek ČD, ve vlakových spojích ČD, v e-shopu ČD nebo v aplikaci Můj vlak.  

Cestující bez předem zakoupeného jízdního dokladu si zakoupí u řidiče autobusu náhradní dopravy doklad pro jednotlivou 

jízdu dle tarifu PID. Cestující s takto vystaveným dokladem bude v návazném vlaku odbaven bez manipulační přirážky. 

 

 Výlukový jízdní řád 
 

platný od 01. dubna od 0:00 h. nepřetržitě do 12. května 2025 do 23:59 h. 

V průběhu výluky může docházet ke změnám výlukového jízdního řádu z důvodu silničních uzavírek. 
 

 


